
 
Ministero dell’Istruzione  e del Merito  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio VII 

Ambito Territoriale per la Provincia di Grosseto 
 

_____________________________________________________________________________________ 
IL Responsabile del procedimento: 

Gabriele Marini 

e-mail: gabriele.marini@istruzione.it 

 

Via Latina, 5 – 58100 Grosseto Tel .0564 420811 

e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it 

e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it 

Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it 

Referente: Pitrone Gerlanda 

e-mail:  

gerlandamariarit.pitrone.639@scuola.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO l’interpello n. 5118 del 30 30/09/2024 per la copertura di posti vacanti e disponibili  

             di DSGA per l’a.s. 2024/25; 

 

  VISTA  la graduatoria pubblicata con avviso prot. 5198 del 03/10/2024; 

 

VISTI   gli esiti relativi all’interpello pubblicati con avviso prot. 5209 del 03/10/2024; 

 

VISTO l’incarico di Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi (D.S.G.A.) conferito al    
              Sig.Menzione Antonio , inquadrato nell’area: profilo assistente amministrativo di ruolo , 
              secondo le modalità previste dall’articolo 1, comma 10 dell’Intesa del 27 giugno 2024 

              l’incarico presso l’istituzione scolastica I.I.S. Polo Bianciardi di Grosseto;  

 

PRESO ATTO della rinuncia all’incarico prot. 5445 del 10/10/2024 del Sig. Menzione Antonio; 

 

CONSIDERATO che nella graduatoria di cui sopra, la Sig.ra Zammataro Cristina è in posizione utile 

                               ai fini del conferimento dell’incarico di di Direttore dei Servizi Generali e   

                                Amministrativi (D.S.G.A.) 

 

DISPONE 

 

Che alla Sig.ra Zammataro Cristina, assistente amministrativa di ruolo, in servizio presso il Liceo 

“Rosmini” di Grosseto è conferito l’incarico di Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi 

(D.S.G.A.) presso l’ISIS “Polo Bianciardi di Grosseto” dal 14/10/2024 al 22/02/2025. 

 

Il Sig. Menzione Antonio prenderà servizio presso l’ISIS “Fossombroni” di Grosseto, scuola di titolarità, 

a far data dal 11/10/2024.  

Grosseto, data del protocollo 

 

                                                                                                                                          IL DIRIGENTE 

                                                                                                   Gabriele Marini 
 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

mailto:gabriele.marini@istruzione.it
mailto:usp.gr@istruzione.it

		2024-10-10T13:56:19+0000
	GABRIELE MARINI


		2024-10-10T16:41:04+0200
	protocollo




